PREFEITURA DO MUNICIPIO DE

CASTILHO

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 45.663.556/0001-04           INSCR. EST. 259.059.449.118

1

Praça da Matriz, 247 – Caixa Postal 08 – Centro – CEP 16.920-000 – Fone (18) 3741-9000 – Castilho/SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

EDITAL Nº 10/2016

   EDITAL DE CONVOCAÇÃO

JONI MARCOS BUZACHERO, Prefeito do Município de Castilho, Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais e considerando o que determina o artigo 37, incisos I, II, III e IV da Constituição

Federal, nos termos da legislação vigente e do Edital nº 01 do Concurso Público nº 01/2014, torna pública a

convocação dos Candidatos aprovados no Concurso Público 01/2014, devidamente homologado em 11 de

setembro de 2014 e  publicado no Jornal O LIBERAL, na pagina D-11 do dia 11/09/2014.  O candidato abaixo

indicado deve comparecer na Divisão de Recursos Humanos, localizada no Paço Municipal, sito a Praça da Matriz,

247 – Centro – na cidade de Castilho/SP, no período de  22 de dezembro de 2016 a 4 de janeiro de 2017, no

horário compreendido entre as 8:00 às 11:00 horas e das 13:00  às 17:00 horas, munido dos documentos em

atendimento ao Item 13.3 e 13.4 do Edital nº. 01 do Concurso Público 01/2014, a falta de qualquer documento o

candidato será impedido de tomar posse para o emprego pretendido conforme Item 3.1 do Edital nº 01/2014.

No caso do não comparecimento no período supra mencionado, o candidato será

automaticamente considerado DESISTENTE, ficando assim eliminado do concurso, conforme Item 13.8 do Edital nº

01.

Para provimento e posse do emprego, o candidato deve se submeter à realização do

Atestado de Saúde Ocupacional. (ASO), realizado pela Seção de Segurança e Medicina do Trabalho desta

municipalidade, conforme Item 13.1. do Edital nº 01/2014, de caráter eliminatório.

PSICÓLOGO

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME RG

2º 090097 VIVIAN CRISTINA DA SILVA 42.755.614-4

Castilho/SP,  22 de dezembro de 2016.

JONI MARCOS BUZACHERO
Prefeito Municipal